[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Зыбинского сельского поселения

Белогорского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня 2019 года

        село Зыбины                                              № 55
Об отмене постановления  № 21 от 19.02.2019г.

«Об утверждении Порядка организации сбора
отработанных ртутьсодержащих ламп и
 информирования юридических лиц,
индивидуальных предпринимателей и
физических лиц о порядке осуществления
такого сбора на территории Зыбинского
сельского поселения»
Рассмотрев протест Белогорской Прокуратуры от 04.06.2019г. № 7-05/489 исх.2019 и в  соответствии с ч.9ст.10 Федерального законом РФ от 23.11.2009 N 261-ФЗ "Об энергосбережении и об повышении энергетической эффективности и об внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации санитарно-эпидемиологическом благополучии населения", Федеральным законом от, Администрация Зыбинского сельского поселения, постановляет:

1. Отменить постановление  № 21 от 19.02.2019г. «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и информирования юридических лиц,
индивидуальных предпринимателей и физических лиц о порядке осуществления
такого сбора на территории Зыбинского сельского поселения»
2.Настоящее постановление подлежит  опубликованию на официальной странице муниципального образования Зыбинское сельское поселение Белогорского района на портале Правительства Республики Крым rk.gov.ru в разделе «Белогорский район. Муниципальные образования района. Зыбинское сельское поселение», на  сайте администрации Зыбинского сельского поселения  в сети Интернет (зыбинское –сп.рф.). и на информационном стенде в здании администрации Зыбинского  сельского поселения по адрес: с. Зыбины ул. Кирова, 13.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Зыбинского сельского

совета – глава администрации Зыбинского

сельского поселения

Т.А. Книжник
_1606735055.doc
[image: image1.png]